２０１９年１２月２日

お客様 各位

代表取締役社長 佐藤晋二

 ヒューズ管の中止予定品 受注終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

すでに２０１９年５月２７日に中止のご案内をしております、ヒューズ管（F-7170 を除

く F シリーズ）は在庫がなくなり次第販売終了（中止）とさせていただいておりましたが

誠に勝手ながら２０２０年１月３１日をもちまして受注終了とさせていただきます。

中にはすでに販売終了となってしまったものもありお客様には多大なご迷惑をお掛けし

心よりお詫び申し上げます。

F シリーズ ヒューズ管の残数には限りがございますのでご必要なお客様は早めにご注

文いただきます様お願い申し上げます。

ただし、ご要望のご注文数すべてにお答えできない場合もございますのであらかじめ

ご承知おき下さい。

なにとぞ、状況をご賢察のうえ、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具

１．販売中止の型番

・F シリーズ（Ｆ-7170 を除く）ヒューズ管

    Ｆ－７１４２ 全種

Ｆ－７１４３ 全種

Ｆ－７１６１ 全種

Ｆ－７１６５ 全種

２．最 終 受 注 日 ・2020 年 1 月 31 日

３．最長指定納期 ・2020 年 4 月 30 日

４．代 替 推 奨 品  新型番 FG シリーズ

＊2019 年 8 月より販売開始しております。

５．そ の 他  ご不明の点につきましては、弊社窓口までお問い合せ下さい。

お客様相談窓口：

メールアドレス：

ホームページ：